
_______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI GARBAGNATE MILANESE
PROVINCIA DI MILANO

N. 34           DATA: 19/03/2015

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL REGISTRO DEI DIRITTI EDIFICATORI E RELATIVA MODALITA’ DI 
GESTIONE IN ATTUAZIONE DEL VIGENTE PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO.  

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’anno Duemilaquindici  addì Diciannove  del mese di Marzo alle ore 18:30 nella sala delle 
adunanze, convocata la Giunta Comunale, sono intervenuti i signori:

1 Pioli Pier Mauro S

2 Bonesi Mara S

3 Picerno Gianfranco S

4 Caffini Chiara S

5 Virzi’ Salvatrice G

6 Maggioni Francesco S

7

8

9

10

11

Totale presenti:
Totale assenti:

5
1

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Marchiano’ Vincenzo.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Pioli Pier Mauro - assume la presidenza 
e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Pier Mauro Pioli e Dott. Vincenzo Marchianò ai sensi dell'art. 20 e  
21 e segg. D.Lgs 82/2005.

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
PROVINCIA DI MILANO



OGGETTO: ISTITUZIONE DEL REGISTRO DEI DIRITTI EDIFICATORI E RELATIVA MODALITA’ DI 
GESTIONE IN ATTUAZIONE DEL VIGENTE PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO.  

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati:

- la deliberazione n. 37 del 18/07/2014 del Consiglio Comunale avente oggetto: Approvazione bilancio di  
previsione  per  l’esercizio  finanziario  2014,  bilancio  pluriennale  2014/2016,  relazione  previsionale  e  
programmatica per il triennio 2014/2016 unitamente ai documenti integrativi, riassunti oltre allegati di legge 
che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

-  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  127  del  20/11/2014  avente  ad  oggetto:  “Piano  Esecutivo  di  
Gestione – Assegnazione risorse finanziarie e approvazione piano delle performance 2014”;

Vista la proposta N 188869 del 16/03/2015 del  SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO avente ad oggetto  
“ISTITUZIONE  DEL  REGISTRO  DEI  DIRITTI  EDIFICATORI  E  RELATIVA  MODALITA’  DI  GESTIONE  IN 
ATTUAZIONE  DEL  VIGENTE  PIANO  DI  GOVERNO  DEL  TERRITORIO”   sottoscritta  dal  Direttore  del 
SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO  Arch. Monica Brambilla, che viene allegata alla seguente deliberazione 
a formare parte integrante e sostanziale di essa;

- Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espresse;

Visti:

- Il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Direttore del Settore Servizi al Territorio,  
ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000 (all. b); 

- Il parere di conformità alle Norme del Segretario Generale (all. c); 

- Lo  Statuto Comunale

- Il D.Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti, espressi in forma palese

DELIBERA

Per tutte le ragioni espresse in premessa, qui richiamate e da intendersi ritrascritte;

1. Di approvare la proposta N 188869 del 16/03/2015 del  SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO avente ad 
oggetto “ISTITUZIONE DEL REGISTRO DEI DIRITTI EDIFICATORI E RELATIVA MODALITA’ DI GESTIONE 
IN ATTUAZIONE  DEL VIGENTE  PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO”    sottoscritta  dal  Direttore del 
SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO Arch. Monica Brambilla, che viene allegata alla seguente deliberazione a 
formare parte integrante e sostanziale di essa.

2. Di istituire il Registro delle cessioni dei diritti edificatori, ai sensi dell’art. 11 comma 4 della L.R. 12/2005 
e s.m.i..

3. Di approvare l’elaborato allegato alla proposta n. 188869,  “Registro delle cessioni dei diritti edificatori,  
criteri e indirizzi per la gestione”,  quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

.

Documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Pier Mauro Pioli e Dott. Vincenzo Marchianò ai sensi dell'art. 20 e  
21 e segg. D.Lgs 82/2005.



4.  Di  demandare  al  Direttore  del  SETTORE  SERVIZI  AL  TERRITORIO,  gli  adempimenti  necessari  e 
conseguenti al presente provvedimento.

5.  Di dichiarare, con separata, unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai  
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000.

Allegati:

a) Proposta N 188869  del  SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO
b) Parere regolarità tecnica ex art. 49 D.Lgs n. 267/2000
c) Parere di conformità alle Norme del Segretario Generale

Documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Pier Mauro Pioli e Dott. Vincenzo Marchianò ai sensi dell'art. 20 e  
21 e segg. D.Lgs 82/2005.



DELIBERAZIONE G.C. N. 34 DEL 19/03/2015

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.
   
                     
  IL SINDACO                                 IL  SEGRETARIO GENERALE  
Pioli Pier Mauro                                                     Dott. Vincenzo Marchianò 

                                                                                                                                                                            

   X      La presente deliberazione viene resa  immediatamente eseguibile dalla Giunta Comunale ai sensi  
dell’art. 134, comma  4, Testo Unico D.L.gs. n.267/00 
                                                                                            

IL SEGRETARIO  GENERALE
              Dott. Vincenzo Marchianò 

Data 19/03/2015                  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Pier Mauro Pioli e Dott. Vincenzo Marchianò ai sensi dell'art. 20 e  
21 e segg. D.Lgs 82/2005.


	ORIGINALE
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE


